COMUNE DI CAPANNOR|

PROVINCIA DI LUCCA

]

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI - ECOLOGIA

OGGETTO: Approvazione perimnetrazione aree percorse dal fuoco anno 2005 — L. n® 353/00, L.R. n° 35/00

DETERMINAZIONE N, m g oA {12108

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE del Servizio Lavori Pubblici Arch. Arnaldo Rinaldi

PREMESSO

COMSIDERATD

YISTE

YISTE

che lart. 10, comma 2, della Legge 21 novembre 2000, n° 353 {Legge-quadro in
materia di incendi boschivi), dispone che i comuni debbano provvedere a censire |
soprassuoli  gid percorsi dal fuoco nellulimo quinguennio, aggiornando
annuaimente tale catasto;

che Fart. 70 ter commi 2, 3 e 4, della Legge Regionale 21 Marzo 2000, n° 39 e
successive modifiche ed integrazioni {(Legge forestale della Toscana), dispone che
i comuni redigano ed aggiornino le planimetrie dei temitor percorsi dal fuoco in
quanto su tali aree debbono essere apposii vincoli relativi ail’attivita venaioria, al
pascolo, alle trasformazioni urbanistiche e alla realizzazione di strufture ed
infrasirutture;

che per I'anno 2005 sono state approntate le perimetrazioni delle aree percorse dai
fuoco e le planimetrie dei predetti soprassuoli sono state pubblicate per 30 giorni
all’Albo Pretorio comunale e che di detta pubblicazione ne & stais data
informazione alla cittadinanza sia tramite affissione presso gli ufiici comunali, di
circoscrizione che a mezzo stampa secondo il disposto dell'art. 10 comma 2 della
Legge 21 novembre 2000, n* 353 (Legge-quadro in materia di incend; hoschiviy e
dell'art. 70 ter comma 3, della Legge Regionale 21 Marzo 2000, n® 39 e successive
modifiche ed integrazioni (Legge forestale defla Toscanay); '

che nei termini utili di pubblicazione non sono state preseniate osservazioni in
mefrito; S

le cartografie riportanti ie aree percorse dal fuoco nell’anno 2005 allegate alla
presente determinazione dirigenziale che ne costituiscono parie integrante e
sostanziale che si riferiscono alle seguenti localita:

Fraz. S. Andrea di Compito — Loc. “Alla Baita™;

Fraz. Massa Macinaia - Loc. “Fondo deile Merle™;

Fraz, 8. Martino in Colle — Loc. “Villa Pucci™:

Fraz. San Giusto di Compito — Loc. “Fontanone”; -

Fraz. Pieve di Compito — Loc. * Vallone del Ricavo® {n. 2 incendi);

le perimetrazioni delle aree percorse dal fuoco allegate alla presente
determinazione dirigenziale per cui, ai sensi del sopracitato art. 10, comma 2, L.
353/00 e deli'art. 70 ter, della Legge Regionale 21 Marzo 2000, n® 39 e successive
modifiche ed integrazioni (Legge forestale della Toscana), si rende necessario
provvedere alla loro approvazione; '
quindi, per quanto sopra esposto;



DETERMINA

1. di approvare le perimetrazioni delle aree percorse dal fuoco nel corso dell'anno 2005, ie cui
cartografie sono allegate alla presente determinazione dirigenziale cosi come previsto dall'art. 10,
comma 2, defla Legge 21 novembre 2000, n° 353 (Legge-quadro in materia di incendi boschivi) e
dall’art. 70 ter, della Legge Regionale 21 Marzo 2000, n° 39 e successive madifiche ed integrazioni
(Legge forastale della Toscana):

2. didare atto che alla presente determinazione dirigenziale sono allegati i seguenti documenti che
ne costruiscono parie integrante e sostanziale:
» planimetrie in scala 1:5.000 delle aree percorse dal fuoco relative alle frazioni di seguito
elencate (le aree perrcosa dal fuoco sono evidenziate a tratteggio):
&) Fraz. 3. Andrea di Compito — Loc. *Alla Baita™,
b} Fraz. Massa Macinaia — Loc. "Fondo delle Merle";
¢) Fraz. S. Martino in Coile - Loc. “Villa Pucci”;
d) Fraz. San Giusto di Compiio ~ Loc. "Fontanone”;
e) Fraz. Pieve di Compito — Loc. * Vallone del Ricavo” (n. 2 incendi);

3. Che ia presente determinazione dirigenziale, comprensiva degli allegati, sia trasmessa anche al
Settore Urbanistica — Pianificazione Territoriale ed Ediiizia € al' Amministrazione Provinciale per gli
adempimenti di propria competenza;

Capannori li: 16 dicembre 2005

t siciey 2if Al
N

IL Dirigente 2{13{‘ {Ser{ﬁzithL.PP.
LR LSS »If-{rl

VISTO:

[ si attesta la COPERTURA FINANZIARIA della spesa di € ex art. 151, conuma 4, del-
T.U.c.l n. 267/2000 conformemente all'imputazione ivi indicata e si allega il relativo certificato di impegno.

L si attesta 1a tispondenza del presente provvedimento di accertamento d'entrata di € al disposto
- dellart. 179 del T.U.ed. n. 267/2000 ¢ si allega 1 relativo cestificato d'accertamento.

Capanneri,

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZiAR[O
(Dott, Massimiliano Bendinell



R '

G

[ I B
SHEIVATIONY, - __'?

Za 0

Tz

am

411 Q01T 2008

iy

Capannori




[

“LBO FIETS GIusTO DI C,.TO— Loc, FONTANONE —Ha 1.72

19T,

By
SENZE 085Ervaziond.

LS

pamor §,

J,II o -l | ) R I ‘ I
/ A e

s oy ra K o
o % X, — — S
o ._.“{_;..' ' - "~ = 7 s - o
5 3 ' T — e

A

.
7

/

AR ?

-~

‘/(. ,’l } :”-.r_.ﬂ"

iy,

”“f'.“n,f“!(i_"'/ ,‘,
. \»‘\’“.lr\ -~
S — g, =,




17.ﬁ [ E & ALY T
CTHTAT A AL TR R

PEETORNND
1O NTT 2005 15 N0 208
L4 D71, 2003 o1 G NIV MBSTiNG 1IN COLLE ~ Loc. VILLA Pucct - Ha 1.86

P B L e H
SONZE OF33raTion
. .

Yy,

A

WE

‘4

NN

{.\-“/‘

E il r)

e
=
=
=

[t

ST
\————"’-__-‘
\‘\l
dabsbied )

| 7]
I < e NE
=~ ™ - 1y \:'B\-'\’“ ‘_///T"




Massa MacinatA — Loc. FoNDO DELLE MERLE — Ha 1.35

CUBLICATA ALLALEO FRETORIC
o b liﬂ'. g@? .!‘.'L\L P8 ﬁmj Eﬂﬂﬁ

e ] i e
Selza OOy

ATHONI.
,ﬁ‘ﬁ%\\
Pank L
[ o g, - N0y 9
S sl SE : dy, 20f¢
8w smnefn g 0"
e -D.r:rv-i"" : .
\«: s } Y et TNty ::.';z:'-"_;.__“‘_: {_‘h y
S gt WL 2 e ST oD
_ ~ —— _,_._.,A_.-—- o ._“. :
3 ! - ) /.’\\\ ..

H

) . "\..‘m\\\‘-'.l ,/;j a
% e (T g, J
THE /{,a?\” ) \27/’./—\'_.\;? I mlm\\\\\\
Leir, -
S G s ip
e, g =
= g\\("@‘”ﬁu I,
SN g NS
SN i
S \ = ~
—

\ TR, oy -
W~ A,
o r‘ //I;':V‘!' .

o

=
.

L .,___J_.«-’




et

LICATA ALLUALBO PRETORIO

AL LR MOV Zoms

SoNFE~Iaservations.

\\\ll.l

AN

7
S. ANDREA DI C.70 ~ Loc. La BAITA— MHa 1.42 -

(e
VY



